
Wójt Gminy Masłowice 
97-515 MASŁOWICE 

pow. radomszczański
»  44/ 787-46-23

ug.or.0050. 120.2021 ZARZĄDZENIE NR 120/2021
Wójta Gminy Masłowice 
z dnia 31 grudnia 2021 r.

w sprawie: udzielenia Pani Krystynie Drzewowskiej -  Kierownikowi Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Masłowicach w zakresie zwykłego zarządu

Na podstawie art. 30 ust. 1 - Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym / Dz. U. z 2 0 2 2  poz. 559 / zarządzam co następuje:

§ 1. Udzielam Pani Krystynie Drzewowskiej -  Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w  Masłowicach pełnomocnictwa do zarządzania Gminnym Ośrodkiem Pomocy 
Społecznej w Masłowicach w zakresie zwykłego zarządu.

§ 2. Pełnomocnictwo w ramach zwykłego zarządu upoważnia do:

1. podejmowania czynności prawnych i reprezentowania GOPS na zewnątrz;
2. programowania i planowania pracy GOPS;
3. organizowania i kierowania całokształtem pracy jednostki;
4. nadzorowania realizacji planów merytorycznych i budżetowych;
5. podejmowania działań w kierunku rozwoju i rozszerzania działalności GOPS oraz 

pozyskiwania dodatkowych środków finansowych;
6. zwiększania dochodów jednostki i racjonalnego wykorzystywania ich na cele 

statutowe.

§ 3. Do czynności przekraczających zakres zwykłego zarządu wymagane jest 
pełnomocnictwo szczególne.

§ 4. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia lub rozwiązania stosunku pracy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

GWójt (A

Boguslaij^

miny
'y tkow sk i


